

臺北市大安區公所接受捐贈收支統計表

105年1月1日至12月31日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
105.01.01	1,079,212	上期轉入			1,079,212
105.01.22	1,500	收江○杰用於2016大安燈節活動			1,080,712
105.02.03	6,000	收蕭○、蕭○、沈○彤用於急難救助3,000元及喪葬救助3,000元			1,086,712
105.02.22	20,000	收王○剛用於採購住宅用火災警報器			1,106,712
105.02.22	50,000	收林○○碧用於區政業務使用			1,156,712
105.03.15			1,500	支大安燈節五色線材料(江○杰捐款)	1,155,212
105.03.22			49,938	支辦理105年度區政業務推動座談會(林○○碧捐款)	1,105,274
105.03.24			62	支指定用途捐款-辦理105年度區政業務推動座談會節餘款賸餘辦理繳庫(林○○碧捐款)	1,105,212
105.05.12			14,000	支王○祿急難救助(由楊○華捐款10,000元、林○富捐款4,000元)	1,091,212
105.06.03			1,019,942	支購置住宅用火災警報器(蔡○德、王○剛捐款)	71,270
105.06.28	1,500	收江○杰用於用於急難救助			72,770
105.06.30			58	支指定用途捐款-支購置住宅用火災警報器賸餘款辦理繳庫(蔡○德、王○剛捐款)	72,712
105.09.08	100,000	收蔡○德推動市政政策及區政業務使用(含世大運宣傳)			172,712
105.09.10			5,000	支陳○文急難救助(崔○枕捐款)	167,712
105.09.19	34,700	代收寶佳慈善基金會補助周○仙喪葬補助(非對政府捐款)			202,412
105.09.20			34,700	代付寶佳慈善基金會補助周○仙喪葬補助	167,712
105.09.30	1,500	收江○杰用於用於急難救助			169,212
105.10.04			12,500	支世大運招募記者會表演道具(蔡○德捐款)	156,712
105.10.31	50,000	代收寶佳慈善基金會補助蔡○朕急難救助(非對政府捐款)			206,712
105.11.2			50,000	代付寶佳慈善基金會補助蔡○朕急難救助	156,712
105.11.30	25,000	代收寶佳慈善基金會補助羅○柱急難救助(非對政府捐款)			181,712
105.12.5			25,000	代付寶佳慈善基金會補助羅○柱急難救助	156,712

